Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №4 «Буратино»

Тутаевского муниципального района.

ПРИКАЗ

от 0^,0 ХОЛЬ № 'OS 4

О замене продуктов питания детям с пищевой непереносимостью.

В Целях охраны здоровья детей в ДОУ, в соответствии с Сан/Пин 2.3/2.4..3590 20
«Санитарно- эпидемиологическое требования к организации общественного питания
населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять замену продуктов, вызывающих аллергическую реакцию.
2. Медицинским работникам осуществлять ежедневный контроль за заменой продуктов,

доводить до сведения работников пищеблока информацию о детях, которым
необходима замена продуктов.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. О. Заведующего

С приказом ознакомлены:

Старшая медсестра

Повар

Повар

Зимина О.А

Громова Е.А.

Яковлева Е.Н.

Печенкина И.В.